
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)パスコ

アジア航測(株)

国土情報開発(株) 4,700,000

辞退

辞退

落札

三戸町公共施設等総合管理計画策定支援業務委託

三戸町一円

R4. 3.31

業務委託

4,890,000円（税抜き）

総務課

令和3年8月10日

国土情報開発(株)

東京都世田谷区池尻二丁目７－
３

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

堀内建設(株)

北建設(有)

三戸建設(株)

17,300,000

17,880,000

17,830,000

17,800,000

17,800,000

落札

上目時１号線舗装補修工事

三戸町大字目時地内

R3.12.24

建設工事

17,880,000円（税抜き）

15,623,391円（税抜き）

建設課

令和3年8月10日

(株)山田組

三戸町大字川守田字寺ノ沢２１
－３

三戸町建設業者等級名簿のほ装ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

大春工業(株)

(株)南部住建

北建設(有)

三戸建設(株)

(株)中居工務店

4,300,000

4,370,000

4,390,000

4,400,000

4,380,000

落札

相撲場設置工事

三戸町大字川守田字関根川原地内

R3.10.29

建設工事

4,400,000円（税抜き）

3,952,887円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年8月10日

大春工業(株)

三戸町大字同心町字熊ノ林１１

三戸町建設業者等級名簿の建築一式ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

石亀燃料(株)

(有)水幸設備工業

(株)平設備

13,100,000

13,000,000

13,100,000

落札

杉沢地区給水引込管設置工事

三戸町大字貝守地内

R3.12.28

建設工事

13,100,000円（税抜き）

11,446,440円（税抜き）

建設課

令和3年8月10日

(有)水幸設備工業

三戸町大字梅内字桐萩３－７

三戸町建設業者等級名簿の水道施設登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4


